[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	  23 апреля 2025 года
	       №
	66

 г. Бокситогорск
О награждении Почетным дипломом
совета депутатов  Бокситогорского муниципального района

На основании ходатайства комитета экономического развития администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.07.2006 № 99, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за активное участие                          в социально-экономической жизни Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Мельника Сергея Иосифовича, директора Централизованного муниципального фонда по содействию и развитию малого предпринимательства Бокситогорского муниципального района  и премировать согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 11.12.2024  № 33 в размере  5 800  рублей.

Глава Бокситогорского

муниципального района

           В.И.Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Мельнику С.И., ОБУ, в дело